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Mari Swaruu: Witam, dziękuję za dołączenie dzisiaj do mnie. Jestem Mari Swaruu. 
 
Jeśli oglądasz ten film, najprawdopodobniej również spoglądasz w gwiazdy nocą, zastanawiając 
się, czy jesteś Gwiezdnym Ziarnem, lub czy jesteś czy nie jesteś z Ziemi. Możesz również 
zastanawiać się, czy twoje nieziemskie uczucie jest tylko twoim myśleniem życzeniowym, czy też 
jest to czysta fantazja. Możesz również czuć, że jesteś z Ziemi, ponieważ ją kochasz i czujesz,  
że jest twoim domem, ale jesteś bardzo smutny, ponieważ tak wiele rzeczy jest nie w porządku  
z jej społeczeństwem z powodu tak wielkiej niesprawiedliwości wokół Ciebie. 
 
Lub możesz czuć się całkowicie odmiennie, niczym ktoś z innej planety daleko stąd, gdzie twoje 
wewnętrzne uczucie mówi Ci, że twój prawdziwy dom jest tam - w gwiazdach, podczas gdy ty 
czujesz się zupełnie nie na miejscu na planecie Ziemia. Energia na Ziemi jest gęsta, a ty łatwo 
czujesz się przytłoczony, ponieważ mimowolnie wchłaniasz energię wszystkich wokół siebie  
i otoczenia. Miesza się ona z twoją własną, tworząc głęboko w tobie chaotyczne uczucie, którego 
nie chcesz - sprawiając, że chcesz uciec i zamknąć się w swojej ulubionej kryjówce. 
 
Możesz czuć, że jesteś sam, że nikt nie interesuje się tym samym co Ty, i możesz być stale 
krytykowany przez przyjaciół i rodzinę za myślenie i bycie odmiennym. Czasami manipulują Tobą 
do tego stopnia, że wierzysz że coś naprawdę jest z tobą nie tak, a w niektórych przypadkach 
nawet chcą zabrać Cię na terapię, abyś mógł zostać znormalizowany. 
 
Odkryłam, że jedyną prawdziwą rzeczą w tym świecie jesteś Ty, który myślisz i obserwujesz.  
Jeśli czujesz, że jesteś Gwiezdnym Ziarnem, jeśli masz tę wewnętrzną wiedzę i strach przed tym, 
jak źle mógłbyś się czuć, gdyby to nie była prawda - to jesteś Gwiezdnym Ziarnem.  
To jest coś, co po prostu wiesz głęboko w środku i nikt nie może twierdzić inaczej. Mogą Cię  
nie zrozumieć, albo mogą twierdzić, że nie ma na to dowodów, jak to zwykle robią, lub po prostu 
powiedzieć Ci, że znali Cię przez całe życie, być może nawet byli świadkami twoich narodzin, 
udowadniając tym samym, jak bardzo się mylisz fantazjując o gwiezdnej przynależności lub nawet 
o byciu istotą pozaziemską. 
 
Ale liczy się to co sam wiesz o tym kim jesteś, w swoim najgłębszym wewnętrznym czuciu, 
którego nikt, nawet ty nie może stłumić ani mu zaprzeczyć. Jesteś jedyną osobą 
która zna swoją prawdziwą tożsamość i pamiętaj, że ciało nie definiuje tego kim jesteś w środku. 
 
Możesz też nawet nie identyfikować się jako Gwiezdne Ziarno, możesz po prostu przechodzić 
przez silne duchowe przebudzenie, lub możesz nawet nie chcieć wierzyć w istoty pozaziemskie, 
ale mimo to nadal cierpisz z powodu konsekwencji bycia innym. 
 
Gwiezdne Ziarno zawsze wie, że nim jest, i nawet jeśli weszło w życie na Ziemi bez pamięci 
poprzednich wcieleń lub z niewielką pamięcią o nich - wymazanie pamięci jest tylko 
powierzchowne, na bezpośrednim świadomym poziomie umysłu. Ale głęboko w środku,  
w podświadomości i nieświadomości, jest cała ta wiedza, i wszystkie Gwiezdne Nasiona to czują. 
 
Nie potrzebują bezpośredniej i szczegółowej pamięci o swoich poprzednich życiach na Ziemi  
lub poza nią - w innym odległym miejscu wśród gwiazd. Brak wspomnień z poprzednich inkarnacji  
jest częścią życia na Ziemi, jednak to nie dotyczy wszystkich, ponieważ istnieje niezliczona liczba 
ludzi, którzy mają pamięć przeszłych żyć i gwiezdne wspomnienia spoza planety w większym  
lub mniejszym stopniu. 
 



To co jest ważne to to, że twoja wewnętrzna wiedza mówi ci kim jesteś. Ostatecznie 
każda pojedyncza dusza żyjąca na Ziemi i gdziekolwiek indziej - jest Gwiezdnym Nasieniem, 
włączając w to nawet tych, którzy nie rozumieją tego konceptu. 
 
Wiem, że życie na Ziemi jest trudne, byłam tam. Jednak zdecydowałeś się zejść tam dobrowolnie, 
ponieważ wiedziałeś, że możesz to zrobić, ponieważ ufałeś sobie, że będziesz w stanie sprostać 
temu wyzwaniu. Jak wyjaśniłam w filmie pt: „Te same wydarzenia - różne znaczenia po stronie 
fizycznej i po stronie duchowej”, cierpienie i trudności na Ziemi są inaczej postrzegane z zewnątrz, 
z perspektywy duchowej, oraz z perspektywy innych cywilizacji. 
 
Możesz uważać że przyjście na Ziemię było błędem, ale faktem jest że większość słuchających 
mnie jest teraz na Ziemi. Wiem, że to boli. Wiem, że możesz czuć się bezsilny lub a nawet słaby, 
ponieważ musisz nieustannie stawiać czoła trudnościom i niesprawiedliwości. Ale jesteś bardzo 
silny, a bycie empatycznym i wrażliwym na wszelkiego rodzaju energie jest oznaką siły, ponieważ 
oznacza, że masz bardzo silne połączenie ze Źródłem. Pamiętaj, jesteś Źródłem. 
 
Ziemia i jej kultura nie są sprawiedliwym miejscem. Tam nie ma sprawiedliwości, więc nie oczekuj 
że ją tam znajdziesz, i nie oczekuj że ktokolwiek da Ci tę sprawiedliwość i uczciwość, tak jakbyś 
miał do tego prawo. Twoim zadaniem, jako wysoce rozwiniętej i wrażliwej duszy z wysokim 
połączeniem ze Źródłem, jest sprowadzenie sprawiedliwości na Ziemię. Pamiętaj, jesteś anteną, 
latarnią, kanałem przez który wysoka energia Źródła spływa bezpośrednio na Ziemię poprzez 
Ciebie. Jesteś ambasadorem wyższych sfer, i twoim zadaniem jest być tam w swoim celu,  
a po prostu stawiając opór i pozostając silnym robisz to bardzo dobrze. 
 
Zapamiętaj to - twoja empatia i wrażliwość są właśnie tym, co czyni Cię silnym, ponieważ oznacza 
to, że jesteś samym Źródłem - wcielonym w Ciebie. Nie możesz pozwolić sobie na bycie słabym  
na Ziemi, ponieważ przyniesie to cierpienie Tobie i Twojemu otoczeniu, zaś ludzie Matrixa  
po prostu zmieszają Cię z błotem. Jesteś tam, aby nauczyć się być silnym dzięki swojej empatii  
i wrażliwości, a nie niezależnie od nich. 
 
Jeśli zawsze szukasz komfortu, nie będziesz się rozwijać. To trudności i wyzwania czynią Cię 
silniejszym, zwłaszcza na Ziemi. Musisz zaakceptować dyskomfort i potraktować go jako 
wyzwanie, aby móc podążać w pożądanym kierunku. Musisz wyjść ze swojej strefy komfortu  
aby rozszerzyć jej zakres. Jeśli nie jesteś w stanie wyjść poza swoją strefę komfortu - wszystko 
poza nią będzie Ci przeszkadzać. Ale jeśli stawisz czoła trudnościom, uświadomisz sobie,  
że jesteś w stanie z łatwością je pokonać, a twoja pewność siebie wzrośnie, i zobaczysz,  
że rzeczy które wcześniej Ci przeszkadzały są tylko nieistotnymi, małymi sprawami bez wpływu  
na Ciebie. 
 
Pamiętaj, że ścieżką duchową należy podążać samotnie. Nie ma dwóch takich samych dusz  
o takich samych punktach uwagi, więc one zawsze będą miały różne punkty widzenia i różne 
sposoby podejścia do czegokolwiek. 
 
Wiem, że wiele razy możesz chcieć podzielić się ze wszystkimi wokół - tym czego się nauczyłeś, 
ale pamiętaj, że nie wszyscy są na twoim poziomie, a dzielenie się z nimi zbyt dużą ilością wiedzy, 
może przynieść Ci tylko wiele frustracji. Bądź cierpliwy i starannie rozpoznaj, komu możesz zaufać 
i jakimi informacjami się podzielić. Daj im małe okruchy chleba, aby zobaczyć, czy chcą więcej,  
ale jeśli nie, nie nalegaj. Kochaj ich za to kim są, i wiedz, że nie każdy jest gotowy  
do przebudzenia, oraz to, że przez większość czasu lepiej jest milczeć. Pamiętaj, że cisza  
jest również potężnym przesłaniem. 
 
Ale patrząc na to z bardziej rozszerzonego punktu widzenia, z wyższych sfer, nigdy nie jesteś sam, 
ponieważ zawsze masz przy sobie swoich duchowych przewodników, zawsze, a często także 
swoją gwiezdną rodzinę. A Ci duchowi przewodnicy to nikt inny jak bardziej rozszerzone wersje 



Ciebie samego, i z tego bardziej rozszerzonego punktu widzenia, obejmują oni w swojej percepcji 
również twój punkt widzenia, więc nikt nie może zrozumieć Cię lepiej niż oni. 
 
Musisz wiedzieć, że istoty duchowe przebywające w wyższych sferach nie traktują życia na Ziemi  
i w świecie żywych, ze wszystkimi jego trudnościami, zbyt poważnie. Widzą to tylko jako grę,  
jako wyzwanie. To co się tam dzieje, i jak rzeczy są postrzegane podczas inkarnacji lub podczas 
odwiedzania Ziemi jako „Step Down”, mają wartość tylko jako gra. Wszystkie dusze wiedzą  
w głębi siebie, że ostatecznie wszystko skończy się dobrze, więc cieszą się tą podróżą. 
 
Zawsze musisz być najlepszą wersją siebie. W miarę duchowego przebudzenia, gdy rozumiesz 
coraz więcej i więcej o wszystkim, odkrywasz, że jesteś jednością ze swoją wyższą jaźnią  
i że dosłownie jesteś swoją wyższą jaźnią wcieloną w fizyczne ciało. I jako świetlista istota  
w fizycznym ciele, twoim zadaniem jest pozostać odpornym i silnym, ponieważ twoim celem jest 
wnoszenie wysokiej częstotliwości na planetę i w twoje otoczenie, a także we wszystko  
i wszystkich w nim. 
 
Nie oczekuj, że zostaniesz zrozumiany przez większość, może tylko przez nielicznych - 
jeśli w ogóle. Pamiętaj, że możesz zrozumieć ludzi o mniejszym światopoglądzie niż twój,  
ale oni nie mogą zrozumieć twojego. Jesteś dla nich po prostu zbyt wielki. Zaakceptuj to i pogódź 
się z tym. 
 
Musisz być wyższą sferą na Ziemi. Nie pragnij żeby tak było, po porostu... tym bądź. 
Użyj swojej wyobraźni i żyj zgodnie z nią. To dlatego tak wiele wysoko rozwiniętych istot i dusz 
zawsze ma dziecięce cechy i nastawienie. Wyobraźnia jest prawdą z perspektywy wyższych sfer, 
a twoim zadaniem jest urzeczywistnienie tego wszystkiego, zasianie tego wszystkiego  
w fizyczności na Ziemi. 
 
Jeśli chcesz miłości i zrozumienia - bądź miłością i zrozumieniem. Jeśli chcesz sprawiedliwości - 
to bądź sprawiedliwością. Ale nigdy nie bądź słaby wobec Matrixa i jego ludzi. Zawsze pozostań 
tajemniczy i niebezpieczny. Zachowaj swoje sekrety i nie otwieraj się zbytnio przed każdym. 
 
Pamiętaj, że nie musisz dostosowywać się do tego, czego oczekuje od Ciebie Matrix,  
gdy bardzo dobrze wiesz, że twoja etyka i twoje standardy moralne są o wiele wyższe niż tych, 
którzy próbują Cię zmusić do przestrzegania ich standardów. Pielęgnuj swoje empatyczne cechy  
i kochaj swoją wrażliwość. To jest to, kim jesteś. Pamiętaj, że to nie są słabości, to są twoje 
mocne strony. 
 
Chroń swoją energię w sposób, który uznasz za najlepszy dla siebie. Jeśli chcesz - używaj 
kryształów i amuletów - są pomocne. Ale to ty nadajesz im znaczenie i cel. 
 
Pamiętaj, że możesz postrzegać swoje kolejne wyzwanie jako coś czego należy się obawiać  
lub jako coś kłopotliwego do zrobienia... Albo jako coś do pokonania, coś co sprawi, że poczujesz 
się lepszy i wspanialszy po wszystkim. Wszystko zależy od Ciebie. Wszystko zależy od twojego 
nastawienia, i znaczenia, jakie chcesz temu nadać. 
 
Zawsze pamiętaj, że nie jesteś sam. A przede wszystkim pozostań silny. 
 
Dziękuję za obejrzenie mojego filmu. Bardzo to doceniam. Do następnego razu i trzymajcie się. 
 
Z wielką miłością, 
Wasza przyjaciółka, 
Mari Swaruu 
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